Управление образования администрации Малосердобинского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Топлое
(МБОУ ООШ с. Топлое)
 ПРИКАЗ
    17.09.2024 г.                                                                                                                       №   65
                                                                        с. Топлое
Об утверждении состава организационного комитета, состава жюри, состава апелляционной комиссии для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

в МБОУ ООШ с. Топлое

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с последующими изменениями),                 на основании приказа Министерства образования Пензенской области                         от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области», приказа Управления образования администрации Малосердобинского района от 23.08.2024 №89 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории Малосердобинского района в 2024-2025 учебном году», приказа

Управления образования администрации Малосердобинского района от 12.09.2024 г. №108 «Об утверждении состава организационного комитета, состава жюри, состава апелляционной комиссии и мест проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025    для муниципальных  учреждений Малосердобинского района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав апелляционной комиссии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с, Топлое согласно  приложению № 1 к настоящему приказу.

9. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте МБОУ ООШ с. Топлое в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя математики Филиппову Д.Н.

Директор школы:                                   Н.И. Захарова

                          С приказом ознакомлена:                Д.Н. Филиппова

Приложение 1

Состав оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ ООШ с. Топлое

1. Захарова Н.И., директор МБОУ ООШ с. Топлое, председатель

2. Беззубов А.., заместитель председателя

3. Филиппова Д.Н., секретарь

Жюри олимпиады МБОУ ООШ с. Топлое:

Состав жюри

1. Щепакина Н.М., учитель, председатель

2. Филиппова  Д.Н., учитель

3. Страхова Т.А., учитель

4. Ганьшин А.А., учитель

5. Беззубова Г.А., учитель

6. Макарова М.И., учитель
Состав  апелляционной комиссии при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ ООШ с. Топлое

1. Пчелинцева М.А., учитель

2. Кузнецова Д.Ф., учитель

3. Солянкина Е.А., учитель